
RESULTATLISTA

800 dt  BÖRJES HALLOWEEN GALOPP KAT D ca kl 12.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 800 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  30 Oktober 2016

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

1.01,6

1.02,8

1.05,1

1.06,1

Munsboro Ballybeg

Amiri Joad

Attyrory Paky

Kingston 27

16

12

14

14

v

v

v

v

E Hedman

T Gråberg

A Richardsson

E Söderqvist

B Hedman

F Olsson

B Hedman

B Hedman

Stall Lilla Rörby Gård

Fanny Olsson

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

3

2

1

4

Segr. V 16 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita Hedman, 
Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

600 dt  BÖRJES HALLOWEEN GALOPP KAT B ca kl 12.15 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 600 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  30 Oktober 2016

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

s

0.52,0

0.52,0

0.52,4

0.55,4

0.56,7

0.56,9

0.57,5

1.09,5

Munsboro Colgun

Karismas L:A Tim

Moflos Zambrotta

Stitch

Nightwish

Sparkey (IRE)

Littlebig Dana

Elinas Casper

Tiger JSA
Struken (Övrigt)

16

9

7

10

6

17

13

13

26

v

v

s

h

s

v

s

v

s

L Jansson

M Gunnelöf

A Von Dalwigk

S Källström

A Eriksson

S Landh

E Tunmar

A Rowe

B Hedman

T Olofsson

I Von Dalwigk

C Källström

V Jönsson

W Landh

E Roberts

V Jönsson

A Lanbro

Stall Lilla Rörby Gård

Ahlander Moa

Von Dalwigk Ilka

Källström Charlotte

Eriksson Alva

Landh Stina

Tunmar Engla

Veronicas Minirid

Lanbro Anna

1

5

9

8

6

2

4

3

7

Segr. V 16 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita Hedman, 
Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

800 dt  BÖRJES HALLOWEEN GALOPP KAT C ca kl 12.30 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 800 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  30 Oktober 2016

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

s

s

0.59,4

0.59,7

1.04,0

1.07,5

Joyce Pride

Miss Butterfly

Steyn

Top Nico (GER)

Linquin

My Fighter

Struken (Övrigt)

Struken (Övrigt)

12

8

12

8

16

8

v

s

v

v

s

v

W Källström

A Eleftherakis

L Winge

O Piciacchi

C Källström

C Eleftherakis

B Hedman

A Ångman

J Fransson

L Bång

Källström Charlotte

Eleftherakis Ewa

Stall Lilla Rörby Gård

Ångman Anna-Maria

Stall Västergården

Bång Christine

1

2

4

6

5

3

Segr. V 12 år e. Jameson RP 122-ET Dark Joyce e. Okänd Fader (SWE) Äg: Källström Charlotte Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Charlotte Källström, 
Äppelbo

Totalt



RESULTATLISTA

450 dt  BÖRJES HALLOWEEN GALOPP KAT A ca kl 12.45 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 450 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  30 Oktober 2016

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Moritz v Tobbenhof

Smevallens Furir

Chili Peppar

Erik

Storm

Ekskogens Haze

Simson

BluemullKokkaloori

Kaxe

Zick Zack
Struken (Övrigt)

19

16

15

15

16

17

18

7

13

8

v

v

v

v

v

v

v

s

v

v

A Söderman-
Cullander

J Bång

N Malmström

L Fridell

J Tunell

A Johansson

I Knutsson

M Olsson

M Gunnelöf

B Hedman

B Hedman

B Hedman

V Jönsson

B Hedman

B Hedman

B Hedman

V Jönsson

T Olofsson

B Hedman

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Fridell Leah

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Veronicas Minirid

Ahlander Moa

Stall Lilla Rörby Gård

5

4

7

2

8

9

6

3

10

1

Segr. V 19 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Stall Lilla Rörby Gård Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Bernita Hedman, 
Angarn

Totalt



RESULTATLISTA

450 dt  BÖRJES HALLOWEN GALOPP KAT A ca kl 14.10 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 150 
kr. Rek 450 dt: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Bro Park

Söndag  30 Oktober 2016

5Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

4

6

7

8

9

10

10

0.42,1

0.44,0

0.44,9

0.45,0

0.45,0

0.46,0

0.46,3

0.46,8

0.47,2

0.50,6

0.50,6

SjöbrisensBajonett

Bradstone Matrix

Lilla Vargen

Ti Ta Tovenaar

Almnäs Macarena

Danstorps Manolito

Norrskenets Grim

Loppan

Kevin

Kittie

Kittie

7

14

23

13

15

16

19

20

18

4

4

s

v

v

v

s

v

v

v

v

s

s

S Landh

T Smedberg

A Rowe

S Winge

A Eriksson

J Tunell

N Malmström

J Söderqvist

C Wallberg

L Fridell

L Fridell

W Landh

L Smedberg

V Jönsson

B Hedman

V Jönsson

B Hedman

B Hedman

B Hedman

B Hedman

V Jönsson

V Jönsson

Landh Stina

Stall Ängsta

Veronicas Minirid

Stall Lilla Rörby Gård

Rowe Amanda

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Stall Lilla Rörby Gård

Veronicas Minirid

Veronicas Minirid

2

5

6

8

4

7

10

1

3

9

9

Segr. S 7 år e. Cherry Boy (SWE)-Dinjett e. Okänd Far (SWE) Äg: Landh Stina Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Wanja Landh, Varby Gård

Totalt


